
AMÉNAGEMENT DE TIROIR
EN PLASTIQUE
FLEXYTRAY

Ces range-couverts peuvent 
être coupés à mesure avec une 
scie circulaire

Exécution: plastique anthracite

Prix/€CodeCaissonLargeur

5102-2040
5102-2045
5102-2050
5102-2055
5102-2060
5102-2080
5102-2090
5102-2098
5102-2099

5102-2160
5102-2190
5102-2199

400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
1200 mm

600 mm
900 mm
1000 mm

Flexytray Classic
305..340 mm
355..390 mm
405..440 mm
455..490 mm
505..540 mm
705..750 mm
805..850 mm
905..921 mm

1105..1150 mm

Flexytray
505..540 mm
805..850 mm
905..921 mm

FLEXYTRAY CLASSIC
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FLEXYTRAY

PARTIMENT
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A commander en supplément
Compartiment Flexytray Classic

Set de compartiments Flexytray
1 set= 1 x 160 mm + 1 x 245 mm

5102-2000

5102-2100

6,60
7,40
8,30
8,50
9,50
15,00
16,00
17,00
19,00

9,50
15,00
16,00

1,95

3,50

G1

G1

AMÉNAGEMENT DE TIROIR
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Prix particulier, TVA comprise.Sous réserve de changement de prix et modèle.


